
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

千代田建設株式会社 ¥6,285,000

株式会社阪和 ¥6,285,000 落札

株式会社ケイテック ¥6,285,000

生紘建設株式会社 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

カドヤ建設株式会社 ¥6,285,000

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥8,531,000 最低制限価格（税抜） ¥6,285,000

落札金額（税抜） ¥6,285,000 契約金額（税込） ¥6,913,500

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.1.24 更新日： 当初

橋りょう長寿命化対策工事（しんかわ橋他1橋） 施工年度 令和3年度

市内各所 工事担当課 土木管理課

R4.1.19　10:00

土木一式 契約締結日～R4.3.31 契約者 株式会社阪和

概要

橋りょう補修工
　しんかわ橋　　　　　　取石3号橋
　①断面修復工　一式　　①断面修復工　  　一式
　②鉄筋挿入工　一式    ②排水桝設置工  　一式
　③表面含浸工　一式　　③ひび割れ注入工　一式
　④水切り工　　一式　　④表面含浸工　　　一式
　　　　　　　　　　　　⑤水切り工　　　　一式
　　　　　　　　　　　　⑥舗装工　　　　　一式

住所 高石市取石3-9-71

契約日 R4.1.24



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社廣栄建設 ¥1,308,000 落札

株式会社大尚 ¥1,308,000

生紘建設株式会社 辞退

千代田建設株式会社 ¥1,308,000

カドヤ建設株式会社 ¥1,308,000

株式会社ケイテック ¥1,308,000

落札金額（税抜） ¥1,308,000 契約金額（税込） ¥1,438,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.1.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥1,757,000 最低制限価格（税抜） ¥1,308,000

土木一式 契約締結日～R4.3.31 契約者 有限会社廣栄建設

概要

①西取石3丁目付近　 区画線工  　一式
②綾園2丁目付近　 　区画線工　　一式
③羽衣3丁目付近　　 歩道改修　　一式

住所 高石市加茂3-4-45

契約日 R4.1.31

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.1.31 更新日： 当初

交通安全施設等設置工事（その２） 施工年度 令和3年度

市内各所 工事担当課 土木管理課



名称

場所

種別 工期

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.8.27 更新日：R4.1.13 変更

綾井公園トイレ改修工事 施工年度 令和3年度

綾園２丁目地内 工事担当課 土木管理課

土木一式 契約締結日～R4.1.31 契約者 有限会社廣栄建設

概要

公園施設等撤去・移設工　　一式
園路広場整備工　　　　　　一式
建築施設組立設置工　　　　一式
仮設工　　　　　　　　　　一式

住所 高石市加茂3-4-45

契約日 R3.8.27

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.8.25　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥9,005,000 最低制限価格（税抜） ¥6,887,000

落札金額（税抜） ¥6,887,000 契約金額（税込） ¥7,575,700

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

千代田建設株式会社 ¥6,887,000

株式会社阪和 ¥6,887,000

生紘建設株式会社 辞退

株式会社大尚 ¥6,887,000

カドヤ建設株式会社 ¥6,887,000

有限会社廣栄建設 ¥6,887,000 落札

株式会社ケイテック ¥6,887,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥9,065,100 植樹帯の一部取壊し、舗装面積、排水管路の経路変更に
伴う施工延長及びU型側溝の改修延長、車止め設置の追
加変更契約日 R4.1.13



名称

場所

種別 工期

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.7.5 更新日：R4.1.14 変更

3-10-5②号線他管布設工事（面整備） 施工年度 令和3年度

綾園５丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R3.11.30 契約者 株式会社大尚

概要

排水施設延長　　　　　L=86.40ｍ
【管布設工】
　φ250（雨水）　　　 L=43.90ｍ
　φ200（汚水）　　　 L=42.50ｍ
【人孔築造工】
　雨水人孔　 　　　　 1箇所
  汚水人孔            1箇所
【桝設置工】
　雨水桝　　　　　　　14箇所
　汚水桝　　　　　　　14箇所
【舗装工】　　　　　　一式
【付帯工】　　　　　　一式

住所 高石市取石3-9-71

契約日 R3.7.5

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.28　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥11,584,000 最低制限価格（税抜） ¥8,970,000

落札金額（税抜） ¥8,970,000 契約金額（税込） ¥9,867,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

千代田建設株式会社 ¥8,970,000

株式会社阪和 ¥8,970,000

生紘建設株式会社 ¥8,970,000

株式会社大尚 ¥8,970,000 落札

カドヤ建設株式会社 ¥8,970,000

有限会社廣栄建設 ¥8,970,000

株式会社ケイテック ¥8,970,000

第１回変更契約

変更後工期 R4.1.20 概要

変更後契約金額
地下埋設物等の撤去に日数を要するため

変更契約日 R3.11.22

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥11,063,800 マンホール、L型側溝撤去復旧工、コンクリート取壊し
及び処分の追加変更契約日 R4.1.14


